

**摘要**

- 上半年實現銷售收入港幣17.2億元，比去年同期上升19%
- 毛利港幣1.26億元，比去年同期上升35%
- 股東應佔溢利達港幣5,118萬元，較去年同期上升239%

中期財務報表

WellNet Holdings Limited (創新發展集團有限公司) (「本公司」) 董事局欣然提呈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 於截至二零零二年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表如下：

簡明綜合損益表

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
		二零零二年 港幣千元	二零零一年 港幣千元
營業額	2	1,724,492	1,449,047
銷售成本		(1,598,481)	(1,355,823)
毛利		126,011	93,224
其它收入		4,614	1,816
銷售及分銷費用		(14,134)	(12,880)
一般及行政費用		(48,497)	(42,209)
匯兌虧損		(3,940)	—
投資虧損淨額		(141)	(2,840)
經營溢利	2 & 3	63,913	37,111
利息收入		671	2,261
財務成本		(9,867)	(15,179)
所佔聯營公司溢利 (虧損)		1,150	(91)
除稅前溢利		55,867	24,102
稅項			
本公司及附屬公司	4	(2,098)	(2,282)
聯營公司		(367)	(56)
		(2,465)	(2,338)
未計少數股東權益稅後溢利		53,402	21,764
少數股東權益		(2,224)	(6,683)
股東應佔溢利		51,178	15,081
每股盈利	5		
— 基本		5.42港仙	1.65 港仙
— 攤薄		5.29港仙	1.64 港仙



簡明綜合資產負債表

	附註	未經審核 二零零二年 六月三十日 港幣千元	經審核 二零零一年 十二月 三十一日 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		168,341	180,289
投資物業		460,624	464,954
於聯營公司之投資	6	53,173	26,842
長期投資		41,476	41,696
職員貸款		143	285
無形資產		304	4,086
非流動資產總額		724,061	718,152
流動資產			
存貨		25,419	26,618
待售物業		33,293	40,671
短期投資		581	722
應收票據及應收帳項	7	758,510	673,286
按金、預付款及其它應收帳		31,427	27,993
應退稅項		1,416	1,396
已抵押銀行存款		27,744	40,790
其它現金及銀行結餘		179,932	175,428
流動資產總額		1,058,322	986,904
流動負債			
短期銀行貸款		(311,638)	(343,188)
欠聯營公司款項		(7,810)	(2,027)
應付票據及應付帳項	8	(331,647)	(303,462)
其它應付帳項及應計費用		(29,096)	(36,665)
融資租賃承擔－短期部份		(259)	(1,120)
應付股息		(18,781)	—
應付稅項		(22,172)	(22,826)
流動負債總額		(721,403)	(709,288)
流動資產淨值		336,919	277,616
總資產減流動負債		1,060,980	995,768



簡明綜合資產負債表(續)

	附註	未經審核 二零零二年 六月三十日 港幣千元	經審核 二零零一年 十二月 三十一日 港幣千元
非流動負債			
長期銀行貸款		(107,224)	(112,838)
其它貸款		(13,943)	(15,333)
融資租賃承擔		—	(99)
遞延稅項		—	(321)
		<hr/>	<hr/>
非流動負債總額		(121,167)	(128,591)
		<hr/>	<hr/>
少數股東權益		(54,921)	(107,218)
		<hr/>	<hr/>
淨資產值		884,892	759,959
		<hr/>	<hr/>
代表：—			
股本	9	104,164	93,867
儲備		547,323	465,084
保留溢利		233,405	182,227
建議股息		—	18,781
		<hr/>	<hr/>
股東權益總額		884,892	759,959
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



簡明綜合現金流動表

未經審核
截至六月三十日止六個月

	二零零二年 港幣千元	二零零一年 港幣千元
營業活動之現金流出淨額	(2,624)	(182,623)
投資活動現金淨(支出)收入	(42,544)	3,812
融資活動現金淨收入	69,330	105,006
	<u>24,162</u>	<u>(73,805)</u>
現金及現金等值增加(減少)	(73,912)	101,695
期初現金及現金等值結存	84	(614)
	<u>(49,666)</u>	<u>27,276</u>
現金及現金等值結存分析		
現金及銀行存款	179,932	88,380
減:短期銀行貸款	(229,598)	(61,104)
	<u>(49,666)</u>	<u>27,276</u>



簡明綜合權益變動表

	未經審核截至二零零二年六月三十日止六個月						
	股本 港幣千元	股份 溢價帳 港幣千元	投資物業 重估儲備 港幣千元	累計 匯兌儲備 港幣千元	保留溢利 港幣千元	建議股息 港幣千元	總數 港幣千元
於二零零二年 一月一日	93,867	388,330	81,547	(4,793)	182,227	18,781	759,959
匯兌調整	-	-	-	618	-	-	618
未計入損益表之 淨收益及虧損	-	-	-	618	-	-	618
股東應佔溢利 儲備於出售 投資物業時轉出 於損益表確認之	-	-	(1,251)	-	51,178	-	51,178
匯兌虧損	-	-	-	3,940	-	-	3,940
轉入應付股息	-	-	-	-	-	(18,781)	(18,781)
發行股份	10,297	81,122	-	-	-	-	91,419
發行股份費用	-	(2,190)	-	-	-	-	(2,190)
於二零零二年 六月三十日	<u>104,164</u>	<u>467,262</u>	<u>80,296</u>	<u>(235)</u>	<u>233,405</u>	<u>-</u>	<u>884,892</u>
	未經審核截至二零零一年六月三十日止六個月						
	股本 港幣千元	股份 溢價帳 港幣千元	投資物業 重估儲備 港幣千元	累計 匯兌儲備 港幣千元	保留溢利 港幣千元	繳入盈餘 港幣千元	總數 港幣千元
於二零零一年 一月一日	91,167	359,287	5,063	(2,961)	176,695	5,381	634,632
匯兌調整	-	-	-	(1,955)	-	-	(1,955)
未計入損益表之 淨收益及虧損	-	-	-	(1,955)	-	-	(1,955)
股東應佔溢利	-	-	-	-	15,081	-	15,081
轉入保留溢利	-	-	-	-	5,381	(5,381)	-
發行股份	4,124	29,307	-	-	-	-	33,431
發行股份費用	-	(375)	-	-	-	-	(375)
股份回購	(2,133)	(2,652)	-	-	-	-	(4,785)
於二零零一年 六月三十日	<u>93,158</u>	<u>385,567</u>	<u>5,063</u>	<u>(4,916)</u>	<u>197,157</u>	<u>-</u>	<u>676,029</u>



簡明中期財務報表附註

1. 會計政策

本未經審核之簡明中期財務報表乃按照香港會計師公會頒佈之香港實務會計準則第25號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十六而編製。

本簡明中期財務報表與截至二零零一年十二月三十一日止年度之財務報表採用的會計政策一致，除卻新採納香港會計師公會頒佈於二零零二年一月一日起之會計年度所生效的下列會計實務準則：

會計實務準則第1號（經修訂）	:	財務報表之呈報
會計實務準則第11號（經修訂）	:	外幣換算
會計實務準則第15號（經修訂）	:	現金流量表
會計實務準則第25號（經修訂）	:	中期財務報告
會計實務準則第33號	:	終止業務
會計實務準則第34號	:	僱員福利

新採納上述會計實務準則對去年財務報表未有重大影響。

2. 分類資料

(a) 主要分類

本集團由五個主要營運單位組成：(i)金屬貿易；(ii)金屬加工製造；(iii)房地產開發；(iv)房地產投資；及(v)金屬電子交易所。按業務劃分分析如下：

未經審核 截至六月三十日止六個月

	二零零二年		二零零一年	
	對外銷售 港幣千元	內部銷售 港幣千元	對外銷售 港幣千元	內部銷售 港幣千元
營業額				
— 金屬貿易	1,519,888	20,444	1,262,659	—
— 金屬加工製造	113,417	—	103,427	—
— 房地產開發	16,418	—	56,310	—
— 房地產投資	4,483	—	4,962	—
— 金屬電子交易所	69,420	3,098	21,169	3,804
— 其它	866	—	520	—
	1,724,492	23,542	1,449,047	3,804
內部撤銷	—	(23,542)	—	(3,804)
	1,724,492	—	1,449,047	—



2. 分類資料 (續)

(a) 主要分類 (續)

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零零二年 港幣千元	二零零一年 港幣千元
經營溢利		
— 金屬貿易	57,780	12,996
— 金屬加工製造	15,190	7,245
— 房地產開發	7,295	24,259
— 房地產投資	3,018	3,342
— 金屬電子交易所	3,547	8,057
— 其它	(303)	(1,402)
— 未能分類支出	(22,614)	(17,386)
	<u>63,913</u>	<u>37,111</u>

(b) 次要分類

本集團於中國、香港、亞洲 (不包括中國及香港)、歐洲及其它地區有業務運作。按地區分類分析如下：

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零零二年 港幣千元	二零零一年 港幣千元
營業額		
— 中國	1,562,090	1,312,482
— 香港	67,549	23,268
— 亞洲 (不包括中國及香港)	78,662	45,758
— 歐洲	1,307	22,872
— 其它	14,884	44,667
	<u>1,724,492</u>	<u>1,449,047</u>
經營溢利		
— 中國	80,172	36,577
— 香港	5,221	5,519
— 亞洲 (不包括中國及香港)	1,052	4,844
— 歐洲	(462)	1,022
— 其它	544	6,535
— 未能分類支出	(22,614)	(17,386)
	<u>63,913</u>	<u>37,111</u>



3. 經營溢利

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零零二年 港幣千元	二零零一年 港幣千元
經營溢利已扣除：		
固定資產折舊	6,705	6,983
無形資產攤銷	1,168	1,424
出售投資虧損	—	2,827
出售物業、廠房及設備虧損	896	1,087

4. 稅項－本公司及附屬公司

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零零二年 港幣千元	二零零一年 港幣千元
本期間稅項		
－香港利得稅	106	965
－海外稅項		
－中國	2,747	476
－其它	42	841
	2,895	2,282
前期超額撥備		
－海外稅項	(797)	—
	2,098	2,282

香港利得稅乃按六個月期間預計應課稅溢利之16%（二零零一年：16%）撥備。本集團一附屬公司須繳交中國企業所得稅，按中國稅法確定應課稅所得之33%（二零零一年：33%）計算。其它海外稅項按本年度預計應課稅溢利以有關司法權區適用之稅率計算。

在中國相關稅例下，本集團或須繳交中國土地增值稅。惟截至二零零二年六月三十日，地稅局從未要求本集團繳納任何土地增值稅稅款。經考慮中國各城市徵收土地增值稅之普遍慣例，董事局認為本集團應不會被要求繳納任何土地增值稅。



5. 每股盈利

每股基本盈利乃根據股東應佔綜合溢利約港幣51,178,000元(二零零一年:港幣15,081,000元)及於期間內已發行普通股加權平均數944,464,831股(二零零一年:913,443,310股)計算。每股攤薄後盈利乃根據股東應佔綜合溢利約港幣51,178,000元(二零零一年:港幣15,081,000元)及經就所有潛在股份之攤薄影響調整後之已發行普通股加權平均數968,031,670股(二零零一年:920,184,709股)計算。

用於計算每股基本盈利及每股攤薄後盈利之普通股加權平均數計算如下:

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零零二年 股份數目	二零零一年 股份數目
用以計算每股基本盈利之普通股加權平均數	944,464,831	913,443,310
就尚未行使員工購股權之潛在攤薄影響之調整	<u>23,566,839</u>	<u>6,741,399</u>
用以計算每股攤薄後盈利之普通股加權平均數	<u>968,031,670</u>	<u>920,184,709</u>

6. 於聯營公司之投資

隨著購股權持有人於二零零二年六月行使其購股權，本集團於WorldMetal Holdings Limited之權益從51.37%減至46.38%。於聯營公司之投資的升幅主要為集團所佔WorldMetal Holdings Limited資產的公允值。



7. 應收票據及應收帳項

買家應付銷售物業的作價乃根據銷售合約中條款支付。金屬貿易貨品銷售及佣金收入一般由客戶於三個月內支付。租賃物業之租金收入由租戶按月支付。應收票據及應收帳項帳齡分析如下：

	未經審核 二零零二年 六月三十日 港幣千元	經審核 二零零一年 十二月三十一日 港幣千元
三個月內	584,512	627,675
超過三個月而不超過六個月	170,901	36,725
超過六個月	3,333	10,777
	758,746	675,177
減：壞帳撥備	(236)	(1,891)
	758,510	673,286

8. 應付票據及應付帳項

應付票據及應付帳項帳齡分析如下：

	未經審核 二零零二年 六月三十日 港幣千元	經審核 二零零一年 十二月三十一日 港幣千元
三個月內	330,907	299,810
超過三個月而不超過六個月	—	286
超過六個月	740	3,366
	331,647	303,462



9. 股本

	未經審核	
	股份數目 千股	港幣千元
法定股本		
每股面值港幣0.10元之普通股		
於二零零二年一月一日	1,200,000	120,000
增加法定股本	600,000	60,000
	<u>1,800,000</u>	<u>180,000</u>
於二零零二年六月三十日		
已發行及繳足股本：		
每股面值港幣0.10元之普通股		
於二零零二年一月一日	938,669	93,867
按員工購股權計劃發行股份	2,976	297
發行股份	100,000	10,000
	<u>1,041,645</u>	<u>104,164</u>
於二零零二年六月三十日		

本公司股東於二零零二年六月六日通過普通決議案，藉增設600,000,000股每股面值港幣0.10元之普通股，將公司之法定股本由港幣120,000,000元增加至180,000,000元。

10. 關連人士交易

於本期間，本集團有下列按照相關協議或安排之條款及按一般商業條款與有關連人士之交易：

- (a) 銷售予關連人士達港幣179,373,408元；
- (b) 從關連人士收取佣金達港幣156,486元；
- (c) 從關連人士購貨達港幣13,143,069元；及
- (d) 已付關連人士利息達港幣218,335元。

11. 或然負債

於二零零二年六月三十日，本集團有下列或然負債：(i)為聯營公司銀行融資作出之擔保港幣21,730,000元；(ii)銀行提貨擔保港幣2,615,000元；(iii)中國土地增值稅港幣13,168,000元；及(iv)為集團物業購買者按揭融資向銀行作出之擔保港幣15,829,000元。

12. 比較數字

若干比較數字已就本期間報表列示形式作重新分類。

股息

董事局不擬就截至二零零二年六月三十日止六個月期間派付中期股息（二零零一年：無）。



回顧與展望

一. 金屬業務

上半年，全球鋼鐵貿易市場環境發生劇烈變化。一方面，世界鋼鐵需求出現復蘇性回升。北美、歐盟、東亞各主要鋼鐵消費市場價格走出谷底，尤其中國工業生產和固定資產投資增長加速，在建築、機械、輕工等行業的推動下，國內鋼鐵消費需求強勁，價格上揚。另一方面，貿易保護主義抬頭。自美國於三月份實施201條款、對部分進口鋼材徵收附加關稅之後，歐盟、韓國、加拿大、中國亦紛紛提出反傾銷調查或實施對本國鋼鐵業臨時保障的進口限制措施，打破了國際鋼鐵貿易以往的格局，增添了新的複雜因素和動盪局面。

本集團金屬貿易部門，緊貼市場需求，在具備多渠道、多國別、多品種綜合採購能力的基礎上，拓寬了在東亞區內尤其是中國市場的營銷範圍，實現銷售數量、毛利率大幅增長。預期隨著美國經濟的好轉和中國經濟的持續發展，鋼鐵消費市場的需求將保持週期性的穩中有升的趨勢。本集團該項業務在努力規避經營風險的同時，仍將會繼續保持強勁的市場競爭力，以實現穩定的盈利增長。

本集團倉儲分銷業務取得良好進展。中國加入WTO，為本集團進入附加值高的內銷市場提供了發展空間。上半年，該業務在華東、華北地區與數十家進口代理商、批發商、加工製造廠家緊密合作，進行了數十萬噸以本集團自營為主的配送銷售，獲得良好收益。預期除以美元結算的國際金屬貿易外，海外公司進駐中國大陸經營進出口業務、並以人民幣內貿銷售結算的限制將於未來若干年內逐步放開。近年來本集團在中國部署開展的倉儲分銷業務將順勢擴大經營規模。



回顧與展望 (續)

同時，本集團全資附屬鋼管加工中心出口訂單情況理想，贏利獲得增長。繼年初收購一間位於東莞市的具人民幣內銷權的企業資產並重組為獨資企業後，本集團將在原有良好經營管理的基礎上，投資擴建生產廠房，增添新的生產線，加大生產和銷售數量，以達到進一步降低成本、滿足部分產品外銷、部分產品內銷的市場需求，形成規模經營，為該業務的長遠發展奠定基礎。

二. 房地產開發及投資

「揚州時代廣場」已於今年四月底首期開張試營業，首期開業面積出租率逾95%。該項目目前正在為年內的第二期開張進行樓層精裝潢和招租。因應當地整體消費水平，將引入不同的經營業態，按照購物中心的功能佈局進行調整和組合。隨著該項目的全面開張營業和精心策劃、管理，預期將不僅為本集團帶來銷售回報，而且將提供長期穩定的租金收益。

三. 金屬電子交易所

於回顧期內，金屬電子交易所繼續善用資源、控制經營成本，以穩固的根基及成功的策略保持了穩定而優異的業績。

金屬電子交易所在互聯網金屬交易及其相關的法律諮詢、船務、保險、商檢和貿易融資等配套增值服務業務領域建立和鞏固了品牌，在全球同業中，具有顯著的競爭優勢。

金屬電子交易所在繼續專注於網上交易和增值配套服務的同時，將積極開拓具經營效益和發展空間的新業務，從而為股東帶來投資回報。



資產流動性及財務資源

本集團繼續維持穩健財務狀況，於二零零二年六月三十日持有現金及銀行結餘約港幣208,000,000元（二零零一年十二月三十一日：港幣216,000,000元）。於二零零二年六月三十日，本集團之流動比率（流動資產與流動負債相比）為1.47（二零零一年十二月三十一日：1.39），而負債比率（總負債與總資產相比）為0.47（二零零一年十二月三十一日：0.49）。

於二零零二年六月三十日本集團之銀行貸款約為港幣419,000,000元（二零零一年十二月三十一日：港幣456,000,000元），包括長期貸款約港幣107,000,000元（二零零一年十二月三十一日：港幣113,000,000元），貨幣單位為港元、美元及人民幣，息率為市場息率。短期銀行貸款主要為貿易信貸及建築貸款，而長期貸款主要為物業按揭貸款。

資產抵押

本集團抵押之資產自二零零一年十二月三十一日後未有重大變動。

僱員

於二零零二年六月三十日，本集團共僱用707名員工。僱員薪酬通常每年調整一次。本集團並為僱員提供其他福利，包括年終雙糧、酌情發放之花紅、需供款之公積金及醫療保險。本集團亦會視乎需要為僱員提供培訓計劃。

購買、出售或贖回上市證券

於截至二零零二年六月三十日止六個月期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。



發行股份

- (1) 截至二零零二年六月三十日止六個月期間，本公司就購股權持有人行使購股權發行新普通股共2,976,000股。
- (2) 根據Hang Sing Overseas Limited（「賣方」）（其為本公司之主要股東）與配售代理簽訂一份日期為二零零二年六月十日之配售協議，賣方持有之100,000,000股股份以每股配售股份港幣0.90元配售予不少於六個獨立承配人及根據賣方與本公司簽訂一份日期為二零零二年六月十日之認購協議，賣方以每股港幣0.90元之認購價認購100,000,000股新普通股，本公司據此於二零零二年六月二十一日發行及配發共100,000,000股新普通股予賣方。

購股權計劃

於二零零二年六月六日舉行之股東週年大會上，本公司股東已批准通過終止本公司於一九九九年七月二十三日採納之購股權計劃（「舊購股權計劃」）及採納新購股權計劃（「新購股權計劃」）以符合上市規則第十七章之修訂。新購股權計劃之主要條款概要，已載於日期為二零零二年四月二十九日並已寄發予股東之通函內。新購股權計劃於採納後並無授出購股權。

舊購股權計劃終止後，將不能再按其條款授出購股權，惟在其他方面，舊購股權計劃之條款將仍然生效。所有在舊購股權計劃終止前授出及本公司在一九九九年八月一日屆滿之購股權計劃於屆滿前授出以認購本公司股份而尚未行使之購股權將繼續有效並可予行使。



購股權計劃 (續)

根據本公司購股權計劃已授出及於二零零二年六月三十日尚未行使之購股權詳情如下：

	購股權下之股份數目				每股 行使價 港元	授出日期	行使期限	
	於2002年 1月1日 持有	於期內 行使	於2002年 6月30日 持有	由			至	
(i) 董事名稱								
陳城	4,500,000	—	4,500,000	0.68	29/03/2000	27/06/2000	26/06/2003	
	5,400,000	—	5,400,000	0.461	07/05/2001	05/08/2001	04/08/2004	
劉婷	4,500,000	—	4,500,000	0.68	29/03/2000	27/06/2000	26/06/2003	
	5,400,000	—	5,400,000	0.461	07/05/2001	05/08/2001	04/08/2004	
余永強	1,151,972	—	1,151,972	0.3957	31/12/1998	31/12/1999	30/12/2002	
	3,637,806	—	3,637,806	0.4988	28/09/1999	27/12/1999	26/12/2002	
	2,000,000	—	2,000,000	0.68	29/03/2000	27/06/2000	26/06/2003	
	2,000,000	—	2,000,000	0.461	07/05/2001	05/08/2001	04/08/2004	
董佩珊	1,151,972	—	1,151,972	0.3957	31/12/1998	31/12/1999	30/12/2002	
	3,637,806	—	3,637,806	0.4988	28/09/1999	27/12/1999	26/12/2002	
	1,000,000	—	1,000,000	0.461	07/05/2001	05/08/2001	04/08/2004	
郭偉霖	1,151,972	—	1,151,972	0.3957	31/12/1998	31/12/1999	30/12/2002	
	2,425,204	—	2,425,204	0.4988	28/09/1999	27/12/1999	26/12/2002	
	1,000,000	—	1,000,000	0.461	07/05/2001	05/08/2001	04/08/2004	
尹虹	606,301	—	606,301	0.3957	31/12/1998	31/12/1999	30/12/2002	
	2,425,204	—	2,425,204	0.4988	28/09/1999	27/12/1999	26/12/2002	
	1,000,000	—	1,000,000	0.461	07/05/2001	05/08/2001	04/08/2004	
薛海東	2,000,000	—	2,000,000	0.68	29/03/2000	27/06/2000	26/06/2003	
	3,100,000	—	3,100,000	0.461	07/05/2001	05/08/2001	04/08/2004	
孫豪	606,301	—	606,301	0.3957	31/12/1998	31/12/1999	30/12/2002	
	970,081	—	970,081	0.4988	28/09/1999	27/12/1999	26/12/2002	
	2,000,000	—	2,000,000	0.68	29/03/2000	27/06/2000	26/06/2003	
	3,100,000	—	3,100,000	0.461	07/05/2001	05/08/2001	04/08/2004	
(ii) 連續合約 僱員	903,082	294,000 ^{(1)(a)}	609,082	0.3957	31/12/1998	31/12/1999	30/12/2002	
	4,122,845	1,782,000 ^{(1)(b)}	2,340,845	0.4988	28/09/1999	27/12/1999	26/12/2002	
	2,100,000	900,000 ^{(1)(c)}	1,200,000	0.461	07/05/2001	05/08/2001	04/08/2004	

**購股權計劃 (續)**

附註：

1. 緊接購股權行使日期前的每股加權平均收市價如下：

	期內行使購股權項下 股份數目	每股行使價 港元	每股 加權平均收市價 港元
(a)	294,000	0.3957	0.965
(b) (i)	970,000	0.4988	0.955
(b) (ii)	606,000	0.4988	0.965
(b) (iii)	206,000	0.4988	0.965
(c) (i)	400,000	0.4610	0.895
(c) (ii)	500,000	0.4610	0.920

2. 於六個月期間內並無授出購股權，亦無購股權被註銷及失效。

董事權益

於二零零二年六月三十日，根據本公司按照證券(披露權益)條例(「披露權益條例」)第29條所規定須予設置之登記冊所載，本公司各董事及行政總裁於本公司及其聯營公司(定義見披露權益條例)已發行股本中擁有或被視為擁有之權益，詳情如下：

(1) 股份權益**(A) 本公司**

董事姓名	個人權益	持有股份數目		總數
		公司權益	家族權益	
陳城	13,035,472 (附註2)	438,304,701 (附註1及2)	21,776,072 (附註2)	473,116,245
劉婷	21,776,072 (附註2)	211,900,848 (附註1及2)	239,439,325 (附註2)	473,116,245 (附註2)
董佩珊	3,672,218	5,104,000 (附註3)	110,000	8,886,218
尹虹	138,000	—	—	138,000
薛海東	1,576,382	—	—	1,576,382



董事權益 (續)

附註：

1. 在438,304,701股中，226,403,853股由Hang Sing Overseas Limited (「Hang Sing」) 持有，另外211,900,848股由Strong Purpose Corporation (「Strong Purpose」) 擁有。陳城先生連同劉婷女士合共持有Hang Sing 51%權益 (透過Orient Strength Limited) 及Strong Purpose 100%權益。劉婷女士為陳城先生之配偶。
2. 劉婷女士與陳城先生之權益重疊。
3. 5,104,000股由董佩珊女士全資擁有之公司Focus Cheer Consultants Limited (「Focus Cheer」) 持有。

(B) 聯營公司 – WorldMetal Holdings Limited

董事姓名	個人權益	持有股份數目		總數
		公司權益	家族權益	
陳城	72,951,773	485,746,308 (附註1)	50,288,803 (附註2)	608,986,884 (附註4)
楊大偉	3,000,000	—	—	3,000,000
劉婷	50,288,803	485,746,308 (附註1)	72,951,773 (附註3)	608,986,884 (附註4)
余永強	28,100,000	—	—	28,100,000
董佩珊	3,183,610	255,200 (附註5)	5,500	3,444,310
郭偉霖	3,000,000	—	—	3,000,000
尹虹	3,016,900	—	—	3,016,900
薛海東	3,078,819	—	—	3,078,819
孫豪	5,000,000	—	660,000	5,660,000

**董事權益 (續)**

附註：

1. 此等股份中，11,320,192股由Hang Sing持有，10,595,042股由Strong Purpose擁有，及463,831,074股由本公司持有。
2. 此等股份由劉婷女士持有。
3. 此等股份由陳城先生持有。
4. 陳城先生與劉婷女士之權益重疊。
5. 255,200股由Focus Cheer持有。

除本報告所披露者外，於二零零二年六月三十日，本公司董事及行政總裁概無擁有或按照權益披露條例被視為擁有本公司或其任何聯營公司之股本或債券權益，且並無任何該等權益而須根據《上市公司董事進行證券交易的標準守則》向本公司或聯交所發出通知。

(2) 購買股份之權利

於二零零二年六月三十日，本公司按照披露權益條例第29條規定須予設置之登記冊所載，本公司根據購股權計劃授予董事購股權以認購本公司之股份權益之詳情，已於本報告內前段標題為「購股權計劃」一段中披露。

除本報告所披露者外，在本期間內任何時間，本公司或其任何附屬公司概無參與或達成任何安排，使本公司董事、其配偶或未滿十八歲之子女可透過購入本公司或任何其他法團之股份或債券而獲得利益。

主要股東

於二零零二年六月三十日，於本公司按照披露權益條例第16(1)條所規定須予設置之登記冊所載，直接或間接持有本公司已發行股本10%或以上權益之股東如下（本公司董事及行政總裁除外）：

股東名稱	本公司股份數目	附註
Strong Purpose Corporation	211,900,848	1
Hang Sing Overseas Limited	226,403,853	2
Orient Strength Limited	226,403,853	2
鍾山有限公司	226,403,853	2
Superior Quality Assets Limited	226,403,853	2



主要股東 (續)

附註：

1. Strong Purpose所擁有之211,900,848股為本文所分別披露陳城先生及劉婷女士之權益之一部份。
2. Hang Sing之51%已發行股本乃由陳城先生及劉婷女士全資擁有之Orient Strength Limited所擁有，另外Hang Sing之49%已發行股本則由鍾山有限公司全資擁有之Superior Quality Assets Limited所擁有。鍾山有限公司乃中國江蘇省人民政府全資擁有之公司。Hang Sing持有之226,403,853股乃本文所分別披露陳城先生及劉婷女士之權益之一部份。

除上文所披露者外，於二零零二年六月三十日，本公司概不知悉有任何其他人士持有本公司已發行股本10%或以上權益。

審核委員會

審核委員會自一九九九年一月起成立，由本公司兩位獨立非執行董事組成，其主要職責包括檢討及監察本公司之財務匯報程序及內部監管。截至二零零二年六月三十日止六個月期間之未經審核中期財務報表已經審核委員會審閱。

最佳應用守則

董事局並不知悉有任何資料足以合理地指出本公司在回顧期內之任何時間並無遵守上市規則附錄十四所載之最佳應用守則，惟本公司非執行董事並無指定任期，彼等須根據本公司之章程細則於本公司之股東週年大會上輪值告退及重選連任。

承董事局命
主席
陳城

香港，二零零二年八月五日